
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 1 회 일반회계 산업단지지원팀 ~ 산업단지지원팀

부서: 산업단지지원팀
정책: 산업단지조성(국토및지역개발/산업단지)
단위: 산업단지조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

산업단지지원팀 1,099,938 12,788 1,087,150

산업단지조성(국토및지역개발/산업단지) 1,060,688 0 1,060,688

산업단지조성 1,060,688 0 1,060,688

포항테크노파크2단지조성 515,760 0 515,760

201 일반운영비 7,640 0 7,640

01 사무관리비 7,640 0 7,640

  ○1.일반수용비                 5,400                  0            5,400

    -포항TP2단지 조성사업 일반수용비
                3,000                  0            3,000

    -실시계획 및 사업추진에 따른 공고료
                2,400                  0            2,400

  ○5.급량비                 2,240                  0            2,240

    -포항TP2단지 조성사업 업무추진 급식
                2,240                  0            2,240

       3,000,000원

       1,200,000원*2개사*1회

       7,000원*4명*10일*8회

202 여비 6,720 0 6,720

01 국내여비 6,720 0 6,720

  ○포항TP2단지 조성사업 업무추진 여비
                6,720                  0            6,720      60,000원*4명*4일*7회

301 일반보상금 1,400 0 1,400

10 행사실비보상금 1,400 0 1,400

  ○포항TP2단지 실무 및 이주대책단 회의 참석자
    급식                 1,400                  0            1,400      7,000원*20명*10회

502 출자금 500,000 0 500,000

01 출자금 500,000 0 500,000

  ○포항TP2단지조성사업 SPC법인 출자금(부서이
    동)               500,000                  0          500,000      500,000,000원

4일반산업단지조성 544,928 0 544,928

201 일반운영비 13,028 0 13,028

01 사무관리비 13,028 0 13,028

  ○1.일반수용비                 8,800                  0            8,800

    -제4일반산업단지 및 항만배후단지 조감도 등
     제작                 5,000                  0            5,000

    -제4일반산업단지 개발업무 추진 수용비(부서
     이동)                 1,400                  0            1,400

    -제4일반산업단지 도시관리계획 및 사전환경
     성 검토 주민 공고료(부서이동)                 2,400                  0            2,400

  ○3.운영수당                   560                  0              560

    -SPC출자 심의위원회 참석수당(부서이동)
                  560                  0              560

  ○5.급량비                 3,668                  0            3,668

    -특수목적법인(SPC)설립 4산업단지조성 업무
     추진 급식(부서이동)                 1,988                  0            1,988

       5,000,000원

       1,400,000원

       2,400,000원

       560,000원

       1,988,000원
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부서: 산업단지지원팀
정책: 산업단지조성(국토및지역개발/산업단지)
단위: 산업단지조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    -항만 배후단지 조성 업무추진 급식
                1,680                  0            1,680       7,000원*3명*10일*8회

202 여비 4,500 0 4,500

01 국내여비 4,500 0 4,500

  ○제4일반산업단지 업무추진 여비(부서이동)
                2,340                  0            2,340

  ○항만배후단지 조성사업 업무추진 여비
                2,160                  0            2,160

      2,340,000원

      60,000원*2명*3일*6회

301 일반보상금 1,400 0 1,400

10 행사실비보상금 1,400 0 1,400

  ○제4일반산업단지 및 배후단지 실무추진단 회
    의 참석자 급식                 1,400                  0            1,400      7,000원*20명*10회

401 시설비및부대비 26,000 0 26,000

01 시설비 26,000 0 26,000

  ○영일만4일반산업단지 문화재 지표조사비
               26,000                  0           26,000      26,000,000원*1식

502 출자금 500,000 0 500,000

01 출자금 500,000 0 500,000

  ○영일만 특수목적법인(SPC)설립 선부담금(부서
    이동)               500,000                  0          500,000      500,000,000원

행정운영경비(산업단지지원팀)(기타/기타) 39,250 12,788 26,462

인력운영비(산업단지지원팀) 3,000 1,500 1,500

부서인력운영비 3,000 1,500 1,500

203 업무추진비 3,000 1,500 1,500

04 부서운영업무추진비 3,000 1,500 1,500

  ○부서운영 업무추진비(정원:8명)
                1,500                  0            1,500      경정 250,000원*12월 -기정 1,500,000원

기본경비(산업단지지원팀) 36,250 11,288 24,962

부서운영비 7,000 2,648 4,352

201 일반운영비 7,000 2,648 4,352

01 사무관리비 6,520 2,488 4,032

  ○1.일반수용비                 3,594                  0            3,594

    -부서운영 일반수용비
                1,454                  0            1,454

    -부서운영 전산소모품비                 2,140                  0            2,140

  ○5.급량비                   438                  0              438

    -부서운영 급량비
                  438                  0              438

       경정 2,980,000원 - 기정 1,526,000원

  2,140,000원

       경정 1,400,000원 - 기정 962,000원

02 공공운영비 480 160 320

  ○1.공공요금및제세                   320                  0              320

    -부서운영 공공요금
                  320                  0              320       경정 480,000원 -기정 160,000원
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부서: 산업단지지원팀
정책: 행정운영경비(산업단지지원팀)(기타/기타)
단위: 기본경비(산업단지지원팀) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

업무추진여비 21,600 8,640 12,960

202 여비 21,600 8,640 12,960

01 국내여비 21,600 8,640 12,960

  ○주요업무추진여비
               12,960                  0           12,960    경정 20,000원*10명*9일*12월 - 기정 8,640,0

    00원

자산및물품취득비 7,650 0 7,650

405 자산취득비 7,650 0 7,650

01 자산및물품취득비 7,650 0 7,650

  ○텔레비전                 1,000                  0            1,000

  ○문서세단기                   700                  0              700

  ○업무용 전자복사기                 4,000                  0            4,000

  ○모사전송기                   700                  0              700

  ○디지털카메라                   450                  0              450

  ○냉장고                   300                  0              300

  ○책장                   500                  0              500

  1,000,000원*1대

  700,000원*1대

  4,000,000원*1대

  700,000원*1대

  450,000원*1대

  300,000원*1대

  500,000원*1대
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